
Komunikat nr 2/2024/2025 

Rektora Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

 

w sprawie zakwaterowania kandydatów w domach studenckich Miasteczka 

Studenckiego AGH.  

 

Uniwersytet Ignatianum w Krakowie nie posiada własnych domów studenckich. 

Zgodnie z zapisami umowy współpracuje m.in. z Akademią Górniczo - Hutniczą 

im. Stanisława Staszica w Krakowie. W roku akademickim 2025/2026 UIK dostał do 

dyspozycji 10 miejsc w domach studenckich Miasteczka Studenckiego AGH. 

 

Zakwaterowanie w domu studenckim AGH realizowane będzie w okresie 

 od 1 października 2025 r. do 30 czerwca 2026 r. 

 

Miasteczko Studenckie AGH to miasteczko uniwersyteckie w Krakowie, 

usytuowane w Dzielnicy V, pomiędzy ulicami: Reymonta, Tokarskiego, Nawojki 

i Miechowską. 

W sierpniu b.r. (dokładny termin zostanie wskazany drogą mailową) należy założyć 

konto w systemie centralnego rozdziału miejsc.  

Zakwaterowanie kandydatów w akademiku będzie możliwe wyłącznie po 

dokonaniu elektronicznej deklaracji zakwaterowania w systemie centralnego rozdziału 

miejsc (CRM): https://akademik.agh.edu.pl/, w terminie do 4 września 2025 r. 

Na podstawie kolejności zgłoszeń (z tym, że pierwszeństwo mają osoby 

z orzeczeniem o niepełnosprawności, a następnie studenci podejmujący naukę na 

pierwszym roku studiów I stopnia lub jednolitych magisterskich oraz II stopnia) Dział 

Spraw Studenckich tworzy listę osób chętnych do zamieszkania w domach studenckich 

w ramach limitu miejsc. Pozostali kandydaci zostaną wpisani na listę rezerwową. 

Kandydaci zgłoszeni na listę osób zainteresowanych zakwaterowaniem w domach 

studenckich zostaną powiadomieni drogą mailową w sierpniu br. o dostępnych 

lokalizacjach oraz zobowiązani do złożenia dodatkowych dokumentów. Niedochowanie 

terminów wskazanych w wiadomości e-mail będzie traktowane jako rezygnacja 



z ubiegania się o miejsce w domu studenckim i skutkować będzie przekazaniem miejsca 

kolejnej osobie z listy rezerwowej. 

Szczegółowe informacje dotyczące procedur, terminów, wymaganych 

dokumentów, a także decyzje o przyznaniu bądź nieprzyznaniu miejsca w domu 

studenckim zostaną przesłane drogą elektroniczną. Wszystkie osoby zainteresowane 

zakwaterowaniem zobowiązane są do regularnego sprawdzania swojej skrzynki 

mailowej. 

W przypadku niewypełnienia limitu zakwaterowania przez osoby z listy 

rezerwowej, niewykorzystane miejsca mogą zostać przyznane studentom starszych 

roczników. 

 

 

    dr hab. Tomasz Homa SJ, prof. UIK  

Rektor Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kraków, dnia 10 lipca 2025 r. 


